
Rudka, 20.10.2014 r.

ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Rudka 
ul. Brańska 13 
17-123 Rudka

KO.271.7.2014

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Zamawiającego

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamia się, że po dokonaniu badania i oceny ofert 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu, wybrano jako najkorzystniejszą w I i II części zamówienia ofertę 
złożoną przez:

Powszechny Zakład Ubezpieczeń,
Oddział Regionalny w Warszawie

ul. Grójecka 186, 02-390 Warszawa

Cena ofertowa: część I -  14940,00 zł, część II -  22629,00 zł.

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:
Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów w części I zamówienia -  100 punktów, w części II zamówienia zawiera 
najkorzystniejszą cenę.

W postępowaniu w części I i II oferty złożyli następujący wykonawcy:

Nr
oferty

Nazwa
i adres wykonawcy

Część 1 -  liczba punktów Część II 
Kryterium 
cena 100%Kryterium A Kryterium B Łączna

punktacja

1 TU INTER Polska S.A. Oddz. 
Katowice,
ul. Grażyńskiego 49a,
40-126 Katowice

45,11 18,78 63,89

2 INTERRISKTU S.A. VIG, 
ul. Noakowskiego 22, 
00-668 Warszawa

38,33 12,65 50,98 34650,00

3 UNIQA TU S.A. 
ul. Gdańska 132, 

90-520 Łódź

23,26 6,53 29,79 31644,00

4 Compensa TU S.A. 
Oddz. w Białymstoku, 
ul. Mazowiecka 48

39792,00

5 Powszechny Zakład 80,00 20,00 100 22629,00



Ubezpieczeń,
Oddział Reg onalny w 
Warszawie 
ul. Grójecka 186, 
02-390 Warszawa

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty.

Z up. WwJTA
J e rz y  G a łftju s ta k  

s e k r e t a r z  Św iny


